de novembre, de contractes del sector públic, per la qual es transposen a l'ordenament 
jurídic espanyol les directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, 
de 26 de febrer de 2014. 

12 PRESSUPOST 

Totalitat del projecte 

Pressupost d’execució per contracte: seixanta-sis mil quaranta-vuit euros amb vint cèntims 
(66.048,20 €) 

Quadre resum: 

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE  
Pressupost d'execució material (€) 45.869,99 

Despeses Generals (13 %) 5.963,10 
Benefici Industrial (6%) 2.752,20  
Subtotal (€) 54.585,29 

IVA (21 %) 11.462,91 

Pressupost d'execució per contracte (€) 66.048,20